贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产及配套项目设备材料监造服务 (招标编号: GZDLZB2023-207)

项目所在地区:贵州省

一、招标条件

本贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产及配套项目设备材料监造服务已由项目 审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 220 万元,招标人为中国电建集团贵州 电力设计研究院有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产及配套项目设备材料监造服务;

三、投标人资格要求

(001贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产及配套项目设备材料监造服务)的投标人资格能力要求:详见公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 07 月 26 日 00 时 00 分到 2023 年 07 月 30 日 16 时 00 分

获取方式: 详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年08月14日10时00分

递交方式: 详见公告纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年08月14日10时00分

开标地点: 详见公告

七、其他

1. 招标条件

本招标项目贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产及配套项目设备材料监造服务建设资金为自筹,招标人为中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

- 2. 项目概况与招标范围
- 2.1 项目名称: 贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产及配套项目设备材料监造服务
- 2.2 招标范围 贵州省贵阳市开阳工业核心区热电联产及配套项目三大主机及主要辅机设备 材料监造服务(详见第二章合同条款及格式)。
- 2.3 服务地点:中国电建集团贵州电力设计院有限公司指定地点
- 2.4 服务期: 合同生效日至本项目通过机组整套试运行 72+24h 后 15 个月。
- 2.5 标包划分情况:不划分。
- 3. 投标人资格要求
- (1) 持有合法有效的企业法人营业执照(在"全国企业信用信息公示系统"进行了年度报告公示)。
- (2) 近三年财务状况良好,具有良好的银行资信和商业信誉,没有被处于责令停业、账户 冻结、财产被接管或破产状态。
- (3)提供 IS09001 质量保证体系认证, IS014001 环境管理体系认证, IS045001 职业健康管理体系认证, 具有中国合格评定国家认可委员会颁发的 CNAS 检验检测机构认可证书。
- (4)专业技术、检验设备设施、人员组织、检验经验等方面具有质量控制、检验验收的相应资格和能力。
- (5) 投标人须提供在"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件(网页打印件须自竞谈文件发布之日起至首次提交响应文件截止时间内从上述网站中打印)并加盖公章。
- (6) 本次不接受联合体投标,不允许分包。
- 4. 资格审查方式

投标人资格审查方式采用资格后审,资格审查办法采用合格制。

- 5. 投标报名及文件的获取
- 5.1 响应人收到本邀请函后,请于 2023 年 07 月 26 日至 2023 年 07 月 30 日下午 16:00 时之前通过电子邮箱 515511340@qq. com 进行报名。报名时需提交以下资料:
- (1) 资料费电子汇款凭证扫描件;
- (2) 质量认证证书、检验检测机构认可证书、法定代表人证明及其身份证复印件或授权委托书及授权委托人身份证复印件(公司名称+授权委托人姓名+身份证号+联系电话+QQ号+法人姓名+法人身份证号+统一社会信用代码)、营业执照复印件;

- (3) 凡参加本项目的响应人需要开具增值税发票的,必须提供以下资料: 1) 单位全称:
- 2) 纳税人识别号; 3) 详细地址和单位有效联系电话(应为单位在税务部门备案的地址和联系电话); 4) 响应人的基本账户的开户行及账号。

注: 1. 所有复印件需加盖单位公章 (鲜章)。

- 2. 请将以上报名资料做成一份 PDF 发给招标负责人。文件命名格式为: 2023-207-xx 单位
- 3. 邮箱内容请注明:公司名称+授权委托人姓名+身份证号+联系电话+QQ号+法人姓名+法人身份证号+统一社会信用代码。
- 5.2 采购文件每套工本费人民币: 1000 元/份。以电子版(通过 QQ 邮箱)发出,售后不退。
- 6. 投标文件的递交
- 6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2023年 08月 14日上午 10时 00
- 分, 地点为: 贵州省高新区黔灵山路 357 号德福中心 A6 栋 10 楼 1006 会议室(不接受邮寄文件)。
- 6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
- 7. 发布公告的媒介

本次公告在中国招标投标公共服务平台(http://bidding.gztba.org.cn/)上公布。

8. 联系方式

招标人: 中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

地址: 贵州省高新区黔灵山路 357 号德福中心 A6 栋 20 楼 2005 室

联系人: 杨惜惜

电话: 0851-88605304

技术负责人: 李亚鹏

电 话: 0851-88605930

9. 监督机构

中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司纪委办公室/审计部

监督电话: 0851-88605241

2023年07月26日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司纪委办公室/审计部。

九、联系方式

招标 人:中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

地 址: 贵州省贵阳市高新区黔灵山路 357 号德福中心 A6 栋

联系人: 杨惜惜

电 话: 0851-88605304

电子邮件: 515511340@qq.com

招标代理机构:

地 址:

联系人:

电 话:

电子邮件:

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

招标人或其招标代理机构: